

REKAPITULÁCIA

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku v obci Tomášovce
Objekt:

Objednávateľ: Obec Tomášovce
Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.
Miesto: Tomášovce

Spracoval: Anna Hovorková
Dátum: 15. 2. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

1	SO 03- Prvky drobnej architektúry, časť SO 03.3 - Stojiská na odpad			41440,00
---	---	--	--	----------

Celkom

41440,00

Veríme v Zábavu, s.r.o. ②
Pod Brezincú 86
911 01 Trenčín
IČO: 46 167 143 IČ DPH: SK2023253034
www.verimevzabavu.sk

26. 04. 2023

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku v obci Tomášovce

Objekt: SO 03- Prvky drobnej architektúry, časť SO 03.3 - Stojiská na odpad

Objednávateľ: Obec Tomášovce

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval: Anna Hovorková

Dátum: 18. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	24,568	12,000	294,816
		64,2*0,34 +2,74*stojiská na odpad		24,568		0,000
		Súčet		24,568		0,000
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	24,568	25,000	614,200
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,500	25,000	287,500
		4,52*0,2*0,5+8,56*0,2*0,5*8+20*0,3*0,7		11,500		0,000
		Súčet		11,500		0,000
4	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,500	50,000	575,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	36,068	40,000	1 442,720
		24,568+11,5		36,068		0,000
		Súčet		36,068		0,000
6	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	252,476	2,500	631,190
		36,068*7		252,476		0,000
		Súčet		252,476		0,000
7	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	36,068	10,000	360,680
8	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,068	5,000	180,340
9	1711	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	61,316	6,000	367,896
		36,068*1,7		61,316		0,000
		Súčet		61,316		0,000
2 Zakladanie						
10	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	11,900	120,000	1 428,000
		4,52*0,2*0,5+8,56*0,2*0,5*8+20*0,3*0,7+0,4		11,900		0,000
		Súčet		11,900		0,000
5 Komunikácie						
11	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm fr. 0-63	m2	42,100	15,000	631,500
		42,1" pod odpadkové koše		42,100		0,000
		Súčet		42,100		0,000
12	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	42,100	15,000	631,500
		42,1 "pod odpadkové koše		42,100		0,000
		Súčet		42,100		0,000
13	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	42,942	15,000	644,130
		42,1 * 1,02		42,942		0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
14	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	54,800	12,000	657,600
		54,8 "odpadkové koše		54,800		0,000
		Súčet		54,800		0,000
15	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	55,348	4,000	221,392
		54,8 * 1,01		55,348		0,000
16	9111	Modulový prístrešok pre kontajnery+ dorazová plocha D+M	ks	1,000	15 000,000	15 000,000
17	9112	Box s posuvnými dverami pre 6 Ks 120 l odpadové nádoby D+M	ks	8,000	1 900,000	15 200,000
18	9113	Box s posuvnými dverami pre 2 Ks 120 l odpadové nádoby D+M	ks	1,000	1 650,000	1 650,000

26. 04. 2023

Veríme v Zábavu, s.r.o. ②

Pod Brezinou 85
911 01 Trenčín

IČO: 46 167 145 IČ DPH: SK2023253034
www.verimevzabavu.sk

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku v obci Tomášovce

Objekt: SO 03- Prvky drobnej architektúry, časť SO 03.3 - Stojiská na odpad

Objednávateľ: Obec Tomášovce

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval: Anna Hovorková

Dátum: 18. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
99 Presun hmôt HSV						0,000
19	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	62,154	10,000	621,540

Celkom

41 440,004

Veríme v Zábavu, s.r.o. ②

Rod Brezinou 86
911 01 Trenčín

IČO: 46 167 145 IČ DPH: SK2023253034
www.verimevzabavu.sk

26. 04. 2023